上海理工大学建设工程项目审计委托书

上海理工大学审计处：

                                                                 工程已于        年     月     日竣工交付使用，竣工结算由                        公司编制,已经我单位负责人员初步审核，送审金额为：                 元。本工程立项金额为：                元，合同金额为：                元，已付工程款金额为：              元。现将该工程竣工结算的全部资料送交审计处，委托审计处进行审计。

根据《中华人民共和国审计法》的有关要求，我单位承诺：与该工程项目有关的全部资料均已送交，并对所提供资料的真实性、合法性、完整性负责。未提交的资料不再作为结算依据。

附送资料如下：
	序 号
	送   审   资   料
	备 注

	1
	立项批复文件
	纸质复印件

	2
	招、投标文件
	纸质及电子版

	3
	施工合同及补充协议
	纸质原件

	4
	竣工图纸
	纸质及电子版

	5
	工程结算书
	纸质及电子版

	6
	变更、签证及核价单等
	纸质原件

	7
	超预算情况说明
	纸质原件

	8
	其他有关资料
	纸质原件

	9

	10

送审单位负责人：
送审单位经办人：

送审单位盖章：
年    月   日